
* „ / / /.
6 /(/)l// /() -, '(írí/l, l

i /

SMLOUVA,

o SPOLUPRACI

Clanek I

Smluvní strany

PricewaterhouseCoopers Ceská Republika, s.r.o.

Sídlo Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 61063029

DIČ (2261063029

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 211. C 43246

Zastoupená [Jiřím Mosercm,jednatelem společnosti]

(dá1ejen „Společnost“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Ekonomická fakulta

Sídlo Sokolská tř. 33, 701 21 Ostrava 1

1C 61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Ostrava, č.ú.*

Zastoupená Prof. Dr. Ing. Zdeňkem Zmes 'a em, e 'anem fakulty

(dálejen „VŠB-TUO“)

(Společnost a VŠB—TUO dále takojako „Smluvní strany“)

Clanek II.

Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi Smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu této

smlouvy vymezeného článkem III. této smlouvy. Tato smlouva je projevem jejich souhlasné vůle a

vychází 7. výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručuj í, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky

v této smlouvě obsažené.

3. Kontaktními osobami Smluvních stran ve věcech souvisejících splněním předmětu této smlouvy

jsou určení:

Za Společnost

jméno:

telefon:

e-mail:

kontaktní adresa:

 

Za VŠB-TUO:

jméno:

telefon:

e-mail:

kontaktní adresa:

 

Případně změny kontaktních údajů uvedených v odst. 3 článku 11. jsou Smluvní strany povinny ozna-

movat druhé smluvní straně písemně a bez zbytečného odkladu. Změny jsou účinné doručením druhe'

Smluvní straně.

 



Clánek lll.

Předmět spolupráce

Předmětem smlouvy je partnerství ze strany společnosti v následujícím rozsahu:

PARTNER EKONOMICKÉ FAKULTY

. Umístění loga partnera na sponzorské desce při hlavním vstupu s uvedením, že se jedná

o partnera EkF.

. 1 celá inzertní strana nebo PR článek ročně v Sokolská 33 dle dohody.

. Jednoměsíčuí prezentace partnera na televizním okruhu.

. Umístění bannerů partnera na internetových stránkách Sokolská 33 po dobu 2 týdnů - dle

potřeby a zadání partnera.

. Uspořádání a propagaeejednoho workshop v průběhu letního semestru.

. Možnost oslovení studentů zástupci partnera kdykoliv dle potřeby (např. nabídka pozice,

stáže, zařazení top studentů do školení ve firmě, vstupy partnera do výuky, apod.).

Článek IV.

Platební podmínky

]. VŠB-TUO bude společností zaplacen předmět této smlouvy ve výši 50.000 Kč + DPH převodem

na bankovní účet uvedený v této smlouvě.

2. Podkladem pro výše uvedenou platbu je vyúčtování plnění této smlouvy, které bude mít náležitosti

daňového dokladu.

3. Společnost se zavazuje na účet VŠB-TUO poskytnout do 45 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

částku 50.000 Kč + DPH.

Clánek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně řešit vzni-

kající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku a vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího

podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nebrání společnosti v obdobné spolupráci s dalšími

vysokými školami, stejně tak není dotčeno právo VŠB-TUO navázat obdobnou spolupráci s jinými

právnickými nebo fyzickými osobami.

3. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď

musí mít písemnou formu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpovědí této smlouvy

nezanikají dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech v českém znění, přičemž každá smluvní strana obdrží

po dvou stejnopisech.

5. Doplňky k této smlouvě ijakékolivjejí změny mohou být provedeny jen písemně, není-li smlouvou

stanovenojinak.

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, žejsou seznámeny s obsahem této smlouvy a že ji uzavírají

na základě své svobodné a vážně vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

2

 



V Praze V Ostravě

 

Jiří Moser

jednatel spole

prof. Dr. Ing. Zdeněk Zmeškal

děkan Ekonomické fakulty

 


